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Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniy asmeny registre, kodas 188774822

Lietuvos Respublikos Seimo narei 2010-09-44 Nr. (6-2) 9R- 9418
Agnei Zuokienei [ 2010-08-31 Nr. 228

Gedimino pr. 53, LT-01109
Vilnius

DEL STATISTINIU DUOMENU PATEIKIMO

Teikiame Informatikos ir ry$iy departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikaly
ministerijos (toliau — Informatikos ir rysiy departamentas) tvarkomy registry (Nusikalstamy veiky
Zinybinio registro ir [tariamy, kaltinamy ir teisty asmeny Zinybinio registro) statistinius duomenis
apie nusikalstamas veikas, nurodytas Jusy 2010 m. rugpjucio 31 d. raSte Nr. 228.

Taip pat informuojame, kad Informatikos ir ry$iy departamentas per 2009 metus parengé
31153 atsakymus j paklausimus dél asmeny teistumo / neteistumo duomeny pateikimo. Pateikti
statistinés informacijos, kiek per 2009 metus buvo parengta atsakymy j Vaiky teisiy apsaugos
tarnyby paklausimus del asmeny teistumo / neteistumo duomeny pateikimo neturime galimybes,
ta(":iéu i§ praktikos galime teigti, kad apytiksliai 50 procenty rengiamy atsakymy yra adresuojami
Vaiky teisiy apsaugos tarnyboms.

PRIDEDAMA. Statistiniai duomenys, 10 lapy.

L. e. direktoriaus pareigas” /’_1\_ Alvyda Pupkoviené

A. Dalinkevicieng, 271 72 33, el.p. ana.dalinkeviciene@vrm.lt
D. Valiukas, 271 70 77, el.p. donatas.valiukas@vrm.lt



Informatikos ir rySiy departamento prie Lietuvos Respublikes vidaus reikaly ministerijos
tvarkomy Nusikalstamy veiky Zinybinio registro bei Itariamy, kaltinamy ir teisty asmeny
Zinybinio registro 2005-2009 mety statistiniai duomenys

2005 metai

Procesiniai
sprendimai
(BPK str.)

Lietuvos Res

ublikos baudziamojo kodekso straipsniai

149 str.
4 d.

150 str.
44.

151 str.
2 d.

151" str.
1d.

151" str.
2 d.

153 sir.

UZregistruota
nusikalstamy veiky

19

77

4

¥

&

57

Ikiteisminis tyrimas
nutrauktas
vadovaujantis BPK.
212 str. 2 p.

4

1

1

12

UZregistruota asmeny,
itariamy nusikalstamy
veiky padarymu

12

32

22

Asmeniui pateiktas
prane$imas apie
itarimg vadovaujantis
BPK 187 str.

21

39

22

Ikiteisminis tyrimas
baigtas kaltinamojo
akto suraSymu
(BPK 220 str.)

17

51

24

Teisme priimtas
apkaltinamasis
nuosprendis

10

31

15

Teisme priimtas
iSteisinamasis

nuosprendis

*Lictuvos Respublikos baudziamojo kodekso 151" straipsnis jsigaliojo nuo 2006 m. liepos 14 d. (Zin., 2006, Nr. 77-

2961)

2006 metai

Procesiniai
sprendimai
(BPK str.)

Lietuvos Res

ublikos baudziamojo kodekso straipsniai

149 str.
4d.

150 str.
4 d.

151 str.
2d.

151" str.
1d.

151! str.
2d.

153 str.

Uzregistruota
nusikalstamy veiky

36

83

4

69

Ikiteisminis tyrimas
nutrauktas
vadovaujantis BPK
212 str. 2 p.

|

4

1

8

UZregistruota asmenu,
jtariamy nusikalstamy

veiky padarymu

11

27

24

Asmeniui pateiktas
praneimas apie

jtarima vadovaujantis

18

29

30




BPK 187 str.

Ikiteisminis tyrimas
baigtas kaltinamojo
akto suraSymu
{(BPK 220 str.)

25

77

29

Teisme priimtas
apkaltinamasis
nuosprendis

11

21

21

Teisme priimtas
iteisinamasis
nuosprendis

2007 metai

Procesiniai
sprendimai
(BPK str.)

Lietuvos Res

ublikos baudZiamojo kodekso straipsniai

149 str.

4d.

150 str.
44d.

151 str.
2d.

151" str.
1d.

151" str.
2d.

153 sir.

UZregistruota
nusikalstamy veiky

25

53

1

1

1

49

Ikiteisminis tyrimas
nutrauktas
vadovaujantis BPK
212 str. 2 p.

5

7

1

3

UzZregistruota asmenu,
jtariamy nusikalstamy
veiky padarymu

12

23

17

Asmeniui pateiktas
prane§imas apie
jtarima vadovaujantis
BPK 187 str.

31

38

34

Ikiteisminis tyrimas
baigtas kaltinamojo
akto suraSymu
(BPK 220 str.)

15

40

19

Teisme priimtas
apkaltinamasis
nuosprendis

10

23

15

Teisme priimtas
iSteisinamasis
nuosprendis

2008 metai

Procesiniai
sprendimai
(BPK str.)

Lietuvos Res

ublikos baudZiamojo kodekso straipsniai

149 str.

4d.

150 str.
4 d.

151 str.
2d.

1517 str.
1d.

151" str.
24d.

153 str.

UZregistruota
nusikalstamy veiky

36

68

3

55

Ikiteisminis tyrimas
nutrauktas

4

8




vadovaujantis BPK
212 str. 2 p.

UZregistruota asmenuy,
itariamy nusikalstamy
veiky padarymu

25

33

22

Asmeniui pateiktas
prane§imas apie
jtarimg vadovaujantis
BPK 187 str.

19

32

31

Ikiteisminis tyrimas
baigtas kaltinamojo
akto suraSymu
(BPK 220 str.)

43

75

35

Teisme priimtas
apkaltinamasis
nuosprendis

17

27

17

Teisme priimtas
iSteisinamasis
nuosprendis

2009 metai

Procesiniai
sprendimai
(BPK str.)

Lietuvos Res

ublikos baudZiamojo kodekso straipsniai

149 str,
4 d.

150 str.
44d.

151 str.
24d.

151" str.
1d.

1517 str.
2 d.

153 str.

UZregistruota
nusikalstamy veiky

15

63

4

2

1

60

Ikiteisminis tyrimas
nutrauktas
vadovaujantis BPK
212 str. 2 p.

3

3

1

UZregistruota asmeny,
itariamy nusikalstamy

veiky padarymu

23

24

Asmeniui pateiktas
praneSimas apie
itarima vadovaujantis
BPK 187 str.

29

37

39

Ikiteisminis tyrimas
baigtas kaltinamojo
akto suraSymu
(BPK 220 str.)

41

31

Teisme priimtas
apkaltinamasis
nuosprendis

15

24

13

Teisme priimtas
iteisinamasis
nuosprendis




Informatikos ir rySiy departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikaly ministerijos
tvarkomo Nusikalstamy veiky Zinybinio registro statistiniai duomenys apie 2005-2009 metais
uzregistruotus nukentéjusius nuo nusikalstamy veiky asmenis

2005 metai

Asmuo nukentéjo nuo:

Lietuvos Respublikos baudZziamojo kodekso straipsniai

149 str.
4d.

150 str.
4 d.

151 str.
2d.

151% str.
1d.

151" str.
2 d.

153 str.

tévo

11

motinos

patévio

Lh =]~

pamotes

jitevio

jmotés

sutuoktinio (partnerio) tévy

globéjo

ripintojo

SC5CIs

brolio

senolio

pusbrolio

pUSSECSErES

giminaicio

pazjstamo

nepazjstamojo

kaimyno

|95} N N LS |

darbdavio

K| K| R K| B K| W] | K| W W R W] K| W} W K] ¥ ®

F| %] ¥ K| K| K| ¥| ¥ | K| ¥ K| ¥| ¥]| ¥| %] ®| *| *¥| *

pedagogo

3]

kito asmens

*

*

Ln

*Lietuvos Respublikos baudZiamojo kodekso 151" straipsnis jsigaliojo nuo 2006 m. liepos 14 d. (Zin., 2006, Nr. 77-2961)

2006 metai

Asmuo nukentéjo nuo:

Lietuvos Respublikos baudziamojo kodekso straipsniai

149 str.
4d.

150 str.
4d.

151 str.
2 d.

151" str.
1d.

151" str.
2 d.

153 str.

téevo

14

motinos

patévio

pamotés

jtévio

imoteés

sutuoktinio (partnerio) tévy

globéjo

ripintojo

SES8Crs

brolio

senolio

pusbrolio

pusseserés




giminaiéio 2 2 - - - 4
paZjstamo 4 7 - - - 21
nepazjstamojo 2 5 - - - 7
kaimyno 1 3 - - - 5
darbdavio - - - - - -
pedagogo - - - - - -
kito asmens 2 1 - - - 6
2007 metai
Lietuvos Respublikos baudziamojo kodekso straipsniai
Asmuo nukentéjo nuo: 149 str. 150 str. 151 str. 151" str. 151" str. | 153 str.
4 d. 4d. 2d. 1d. 2d.
tévo 1 2 1 - - 1
motinos - - - - - 1
patévio 2 9 - 1 - 8
pamotés - - - - - -
itévio - 1 - - - -
imotés - - - - - -
sutuoktinio (partnerio) tévy - - - - - -
globéjo - - - - 1 -
riipintojo - - - - - 1
sesers - - - - - -
brolio - 1 - - - -
senolio - - - - - -
pusbrolio - - - - - -
pusseseres - - - - - -
giminaiéio 1 2 - - - 1
paZjstamo 6 10 - - - 13
nepazjstamojo 2 4 - - - 15
kaimyno - 3 - - - 6
darbdavio - - - - - -
pedagogo - - - - . I
kito asmens - - - - - 3
2008 metai
Lictuvos Respublikos baudziamojo kodekso straipsniai
Asmuo nukentéjo nuo: 149 str. 150 str. 151 str. 151" str. 1517 str. | 153 str.
4 d. 4 d. 2 d. 1d. 2d.
tévo 2 4 1 - - 4
motinos - - - - - -
patévio 2 - - - - 1
pamotes - - - - - -
itévio - - - - - -
jmotés - - - - - -
sutuoktinio (partnerio) tévy - - - - - -
globgjo 1 - - - - 2




riipintojo - - - - - -
sesers - - - - - -
brolio - - - - - 2
senolio - - - - - 3
pusbrolio 2 3 - - - 1
pUSSESEIEs - - - - - -
giminaitio 1 2 - - -

paZjstamo 5 59 - - - 14
nepazjstamojo 2 3 - 1 - 4
kaimyno - 4 - - - 5
darbdavio - - - - - -
pedagogo - - - - - -
kito asmens - 5 - - - -

2009 metai
Lietuvos Respublikes baudZziamojo kodekso straipsniai
Asmuo nukentéjo nuo: 149 str. 150 str. 151 str. 151" str. 151" str. | 153 str.
4d. 4 d. 2d. 1d. 2 d.

tévo 1 2 1 - 1 2
motinos - - - - -

patévio - 3 - - - 8
pamotes - - - - - -
itévio - - - - - -
imotés - - - - - -
sutuoktinio (partnerio) tévy - - - - - -
glob¢jo - 3 - - - -
riipintojo - - - - - -
sesers - - - - - -
brolio - 4 - - - -
senolio - - - - - -
pusbrolio - - - - - -
pUSSESEres - - - - - -
giminai¢io - 1 - - - -
paZjstamo 5 21 - - - 4
nepazjstamojo 1 3 - - - 6
kaimyno - 2 - - - 2
darbdavio - - - - - -
pedagogo - - - - - -
kito asmens - - - 1 - 6




Informatikos ir rySiy departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikaly ministerijos
tvarkomo Nusikalstamy veiky Zinybinio registro statistiniai duomenys apie 2005-2009 metais
uzregistruotus jtariamus/kaltinamus asmenis, pakartotinai padariusius nusikalstamas veikas

(kriminologinis recidyvas)

Lietuvos Respublikos baudziamojo kodekso straipsniai
149 str. 150str. | 1SUstr. | 151'str. | 151'str. | 153 str.
4 d. 4d. 2d. 1d. 2d.
2005 m. 2 6 - * * 1
2006 m. 3 1 - - - 4
2007 m. - 2 - - - 1
2008 m. 4 4 - - - 2
2009 m. 2 2 - - - -

*Lietuvos Respublikos baudZiamojo kodekso 151" straipsnis jsigaliojo nuo 2006 m. liepos 14 d. (Zin., 2006,
Nr. 77-2961)




Informatikos ir ry$iy departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikaly ministerijos
tvarkomo Nusikalstamy veiky Zinybinio registro 2005-2009 mety duomenys apie asmenis,
jtariamus / kaltinamus nusikalstamy veiky padarymu

2005 metai
Amziaus grupés Lictuvos Respublikos baudZziamojo kodekso straipsniai
149 str. | 150str. | 151str. | 151 str. | 151" str. | 153 str.
4 d. 4 d. 2d. 1d. 2d.
14-15 mety - 6 - * * 1
16-17 mety 1 - - * * 1
18-20 mety 3 4 - * ¥ 2
21-24 mety 2 3 1 * * 4
25-29 mety 2 .2 - * * 3
30-39 mety 4 9 - * * 3
40-59 mety 1 8 - * * 6
60 mety ir daugiau - - - * * 2

*Lietuvos Respublikos baudZiamojo kodekso 151" straipsnis jsigaliojo nuo 2006 m. liepos 14 d. (Zin., 2006,
Nr. 77-2961)

2006 metai
AmZiaus grupés Lictuvos Respublikos baudziamojo kodekso straipsniai
149 str. | 150 str. | 151str. | 151" str. | 151 str. | 153 str.
4 d. 4d. 2 d. 1d. 2d.
14-15 mety 3 5 - - - -
16-17 mety 3 4 - - - 2
18-20 mety - 6 - - - 1
21-24 mety - - - - - 1
25-29 mety 1 4 - - - 4




30-39 mety 3 5 - - - 9

40-59 mety 1 3 - - - 6

60 mety ir daugiau - - 1 - - 1
2007 metai

AmZiaus grupeés

Lietuvos Respublikos baudZziamojo kodekso straipsniai

149 str. | 150str. | 151str. | 151 str. | 151 str. | 153 str.
4 d. 4 d. 2 d. 1d. 2 d.
14-15 mety 3 8 - - - -
16-17 mety 3 2 - - - -
18-20 mety 1 1 - - - -
21-24 mety - 2 - - - -
25-29 mety 2 2 - - - 4
30-39 mety 1 3 - - - -
40-59 mety 1 3 - - . 9
60 mety ir daugiau 1 2 - - - 4
2008 metai
Amziaus grupés Lietuvos Respublikos baudziamojo kodekso straipsniai
149 str. | 150str. | 151str, | 1517 str. | 1517 str. | 153 str.
4 d. 4d. 2d. 1d. 2d.

14-15 mety 4 8 - - - 1
16-17 mety 5 2 - - - 5
18-20 mety 2 3 - - - |
21-24 mety 5 8 - - - 3
25-29 mety 3 2 - - - 3
30-39 mety 4 5 - - - 5
40-59 mety 2 5 - - - 3
60 mety ir daugiau - - - - - 1




